
Kéttusa (1000m + 6 km) III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Férfi 10-19 év

287 11 8 1 Csamangó Bercel Férfi 10-19 év 0:50:18 0:19:28 0:16:49 0:14:01

Férfi 20-29 év

293 1 1 1 Nyerges Áron Férfi 20-29 év 0:41:29 0:14:37 0:13:38 0:13:14
245 2 2 2 Tulcsik Marcell Férfi 20-29 év 0:41:54 0:15:56 0:13:13 0:12:45
270 4 3 3 Szarka Ádám Férfi 20-29 év 0:44:30 0:16:53 0:14:23 0:13:14
276 12 9 4 Tömő Ákos Férfi 20-29 év 0:50:26 0:19:11 0:16:29 0:14:46
258 Kondacs Attila Férfi 20-29 év 1:11:08 0:31:00 0:22:10 0:17:58

Férfi 30-39 év

248 5 4 1 Ritók Lajos Férfi 30-39 év 0:45:34 0:14:33 0:16:27 0:14:34
269 6 5 2 Török  Imre Gábor Férfi 30-39 év 0:45:55 0:18:13 0:14:26 0:13:16
284 24 17 3 Cherkashyn Iaroslav Férfi 30-39 év 0:56:51 0:24:28 0:17:50 0:14:33
251 27 18 4 Dr. Gombos Gergő Férfi 30-39 év 0:58:08 0:24:57 0:17:11 0:16:00
268 30 20 5 Csatai Dávid Férfi 30-39 év 0:59:24 0:25:48 0:18:07 0:15:29
262 39 26 6 Fajó  János Férfi 30-39 év 1:03:07 0:33:39 0:15:30 0:13:58

Nem rangsorolva

1. oldal, összesen: 8



Kéttusa (1000m + 6 km) III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Férfi 40-49 év

244 7 6 1 Bereczki Szilárd Férfi 40-49 év 0:48:17 0:21:58 0:13:55 0:12:24
280 12 9 2 Latorcai Gergely Férfi 40-49 év 0:50:26 0:18:13 0:17:17 0:14:56
273 15 11 3 Darida Mihály Férfi 40-49 év 0:51:52 0:17:30 0:17:48 0:16:34
255 16 12 4 Szabó Róbert Férfi 40-49 év 0:53:23 0:19:40 0:17:53 0:15:50
278 19 13 5 Serfőző Jenő Férfi 40-49 év 0:55:16 0:22:45 0:17:19 0:15:12
295 21 15 6 Riesco Marco Fernandez Férfi 40-49 év 0:56:02 0:26:03 0:15:58 0:14:01
256 22 16 7 Vaszkó Csaba Férfi 40-49 év 0:56:16 0:23:50 0:16:52 0:15:34
296 28 19 8 Tarnai Dávid Férfi 40-49 év 0:58:14 0:27:57 0:17:34 0:12:43
285 32 21 9 Zakar Mihály Férfi 40-49 év 1:00:04 0:26:07 0:18:00 0:15:57
241 35 23 10 Szűcs Zoltán Férfi 40-49 év 1:01:43 0:29:41 0:17:20 0:14:42
266 36 24 11 Sztán István Férfi 40-49 év 1:02:09 0:25:21 0:18:03 0:18:45
264 37 25 12 Kincsesi  Béla Férfi 40-49 év 1:02:15 0:23:28 0:20:02 0:18:45
259 53 29 13 Szebedinszky Péter Férfi 40-49 év 1:15:01 0:41:01 0:18:28 0:15:32

Férfi 50-59 év

286 9 7 1 Medvegy István Férfi 50-59 év 0:49:38 0:18:36 0:16:10 0:14:52
252 50 28 2 Vida Zoltán Férfi 50-59 év 1:11:06 0:30:10 0:21:14 0:19:42

Férfi 60-69 év

282 33 22 1 Németh Attila Férfi 60-69 év 1:01:07 0:28:18 0:16:34 0:16:15

Férfi 70+ év

283 20 14 1 Labán Gábor Férfi 70+ év 0:55:17 0:20:20 0:19:28 0:15:29
275 44 27 2 Kovács Attila Gábor Férfi 70+ év 1:06:18 0:31:59 0:18:17 0:16:02

2. oldal, összesen: 8



Kéttusa (1000m + 6 km) III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Nő 10-19 év

265 18 6 1 Sztán Boglárka Nő 10-19 év 0:55:09 0:23:36 0:16:14 0:15:19

Nő 20-29 év

246 40 14 1 Szilvási Dorottya Nő 20-29 év 1:04:04 0:21:32 0:23:43 0:18:49

Nő 30-39 év

267 3 1 1 Ottlakàn Orsolya Nő 30-39 év 0:44:07 0:15:21 0:14:39 0:14:07
263 8 2 2 Radics Anna Nő 30-39 év 0:49:16 0:20:47 0:14:44 0:13:45
294 14 4 3 László -Zsurzs Henrietta Nő 30-39 év 0:50:49 0:18:40 0:16:41 0:15:28
250 25 8 4 Patai Krisztina Nő 30-39 év 0:57:41 0:22:29 0:18:46 0:16:26
249 26 9 5 Hegedűs-Darida Katalin Nő 30-39 év 0:57:54 0:22:23 0:18:23 0:17:08
260 31 11 6 Szebedinszky-Csernus Olga Nő 30-39 év 0:59:29 0:24:27 0:18:25 0:16:37
279 38 13 7 Réthy Éva Nő 30-39 év 1:02:31 0:23:37 0:20:53 0:18:01
247 41 15 8 Ritók Judit Nő 30-39 év 1:04:30 0:24:12 0:21:06 0:19:12
254 52 24 9 Almásiné Vecseri  Sarolta Nő 30-39 év 1:14:07 0:26:54 0:25:11 0:22:02

3. oldal, összesen: 8



Kéttusa (1000m + 6 km) III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Nő 40-49 év

272 10 3 1 Latorcainé Póda Emese Nő 40-49 év 0:50:11 0:16:45 0:17:38 0:15:48
253 17 5 2 Tárnok Csilla Nő 40-49 év 0:54:09 0:22:03 0:16:35 0:15:31
277 34 12 3 Serfőző Ágnes Nő 40-49 év 1:01:40 0:21:59 0:20:27 0:19:14
288 42 16 4 Védő Andrea Nő 40-49 év 1:05:08 0:25:36 0:20:31 0:19:01
274 44 18 5 Darida Fanny Nő 40-49 év 1:06:18 0:25:54 0:21:19 0:19:05
290 47 20 6 Timár-Nagy Vera Nő 40-49 év 1:07:38 0:31:06 0:19:04 0:17:28
271 48 21 7 Bálint Orsolya Nő 40-49 év 1:08:53 0:26:32 0:23:55 0:18:26
289 49 22 8 Snajder Anikó Nő 40-49 év 1:09:45 0:27:30 0:21:15 0:21:00
257 51 23 9 Kun Krisztiánné Nő 40-49 év 1:11:38 0:27:06 0:24:14 0:20:18

Nő 50-59 év

243 29 10 1 Kelő Sára Nő 50-59 év 0:58:45 0:23:31 0:18:00 0:17:14
281 46 19 2 Némethné Gregor Judit Nő 50-59 év 1:06:20 0:25:30 0:21:26 0:19:24

Nő 60-69 év

292 23 7 1 Kárpáti  Szilvia Nő 60-69 év 0:56:41 0:23:21 0:17:36 0:15:44
261 43 17 2 Horváth Erzsébet Nő 60-69 év 1:05:20 0:24:20 0:21:30 0:19:30

4. oldal, összesen: 8



Kéttusa (1000m + 6 km) III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Férfi Abszolút

293 1 1 1 Nyerges Áron Férfi 20-29 év 0:41:29 0:14:37 0:13:38 0:13:14
245 2 2 2 Tulcsik Marcell Férfi 20-29 év 0:41:54 0:15:56 0:13:13 0:12:45
270 4 3 3 Szarka Ádám Férfi 20-29 év 0:44:30 0:16:53 0:14:23 0:13:14
248 5 4 1 Ritók Lajos Férfi 30-39 év 0:45:34 0:14:33 0:16:27 0:14:34
269 6 5 2 Török  Imre Gábor Férfi 30-39 év 0:45:55 0:18:13 0:14:26 0:13:16
244 7 6 1 Bereczki Szilárd Férfi 40-49 év 0:48:17 0:21:58 0:13:55 0:12:24
286 9 7 1 Medvegy István Férfi 50-59 év 0:49:38 0:18:36 0:16:10 0:14:52
287 11 8 1 Csamangó Bercel Férfi 10-19 év 0:50:18 0:19:28 0:16:49 0:14:01
280 12 9 2 Latorcai Gergely Férfi 40-49 év 0:50:26 0:18:13 0:17:17 0:14:56
276 12 9 4 Tömő Ákos Férfi 20-29 év 0:50:26 0:19:11 0:16:29 0:14:46
273 15 11 3 Darida Mihály Férfi 40-49 év 0:51:52 0:17:30 0:17:48 0:16:34
255 16 12 4 Szabó Róbert Férfi 40-49 év 0:53:23 0:19:40 0:17:53 0:15:50
278 19 13 5 Serfőző Jenő Férfi 40-49 év 0:55:16 0:22:45 0:17:19 0:15:12
283 20 14 1 Labán Gábor Férfi 70+ év 0:55:17 0:20:20 0:19:28 0:15:29
295 21 15 6 Riesco Marco Fernandez Férfi 40-49 év 0:56:02 0:26:03 0:15:58 0:14:01
256 22 16 7 Vaszkó Csaba Férfi 40-49 év 0:56:16 0:23:50 0:16:52 0:15:34
284 24 17 3 Cherkashyn Iaroslav Férfi 30-39 év 0:56:51 0:24:28 0:17:50 0:14:33
251 27 18 4 Dr. Gombos Gergő Férfi 30-39 év 0:58:08 0:24:57 0:17:11 0:16:00
296 28 19 8 Tarnai Dávid Férfi 40-49 év 0:58:14 0:27:57 0:17:34 0:12:43
268 30 20 5 Csatai Dávid Férfi 30-39 év 0:59:24 0:25:48 0:18:07 0:15:29
285 32 21 9 Zakar Mihály Férfi 40-49 év 1:00:04 0:26:07 0:18:00 0:15:57
282 33 22 1 Németh Attila Férfi 60-69 év 1:01:07 0:28:18 0:16:34 0:16:15
241 35 23 10 Szűcs Zoltán Férfi 40-49 év 1:01:43 0:29:41 0:17:20 0:14:42
266 36 24 11 Sztán István Férfi 40-49 év 1:02:09 0:25:21 0:18:03 0:18:45
264 37 25 12 Kincsesi  Béla Férfi 40-49 év 1:02:15 0:23:28 0:20:02 0:18:45
262 39 26 6 Fajó  János Férfi 30-39 év 1:03:07 0:33:39 0:15:30 0:13:58
275 44 27 2 Kovács Attila Gábor Férfi 70+ év 1:06:18 0:31:59 0:18:17 0:16:02
252 50 28 2 Vida Zoltán Férfi 50-59 év 1:11:06 0:30:10 0:21:14 0:19:42
259 53 29 13 Szebedinszky Péter Férfi 40-49 év 1:15:01 0:41:01 0:18:28 0:15:32
258 Kondacs Attila Férfi 20-29 év 1:11:08 0:31:00 0:22:10 0:17:58Nem rangsorolva

5. oldal, összesen: 8



Kéttusa (1000m + 6 km) III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Nő Abszolút

267 3 1 1 Ottlakàn Orsolya Nő 30-39 év 0:44:07 0:15:21 0:14:39 0:14:07
263 8 2 2 Radics Anna Nő 30-39 év 0:49:16 0:20:47 0:14:44 0:13:45
272 10 3 1 Latorcainé Póda Emese Nő 40-49 év 0:50:11 0:16:45 0:17:38 0:15:48
294 14 4 3 László -Zsurzs Henrietta Nő 30-39 év 0:50:49 0:18:40 0:16:41 0:15:28
253 17 5 2 Tárnok Csilla Nő 40-49 év 0:54:09 0:22:03 0:16:35 0:15:31
265 18 6 1 Sztán Boglárka Nő 10-19 év 0:55:09 0:23:36 0:16:14 0:15:19
292 23 7 1 Kárpáti  Szilvia Nő 60-69 év 0:56:41 0:23:21 0:17:36 0:15:44
250 25 8 4 Patai Krisztina Nő 30-39 év 0:57:41 0:22:29 0:18:46 0:16:26
249 26 9 5 Hegedűs-Darida Katalin Nő 30-39 év 0:57:54 0:22:23 0:18:23 0:17:08
243 29 10 1 Kelő Sára Nő 50-59 év 0:58:45 0:23:31 0:18:00 0:17:14
260 31 11 6 Szebedinszky-Csernus Olga Nő 30-39 év 0:59:29 0:24:27 0:18:25 0:16:37
277 34 12 3 Serfőző Ágnes Nő 40-49 év 1:01:40 0:21:59 0:20:27 0:19:14
279 38 13 7 Réthy Éva Nő 30-39 év 1:02:31 0:23:37 0:20:53 0:18:01
246 40 14 1 Szilvási Dorottya Nő 20-29 év 1:04:04 0:21:32 0:23:43 0:18:49
247 41 15 8 Ritók Judit Nő 30-39 év 1:04:30 0:24:12 0:21:06 0:19:12
288 42 16 4 Védő Andrea Nő 40-49 év 1:05:08 0:25:36 0:20:31 0:19:01
261 43 17 2 Horváth Erzsébet Nő 60-69 év 1:05:20 0:24:20 0:21:30 0:19:30
274 44 18 5 Darida Fanny Nő 40-49 év 1:06:18 0:25:54 0:21:19 0:19:05
281 46 19 2 Némethné Gregor Judit Nő 50-59 év 1:06:20 0:25:30 0:21:26 0:19:24
290 47 20 6 Timár-Nagy Vera Nő 40-49 év 1:07:38 0:31:06 0:19:04 0:17:28
271 48 21 7 Bálint Orsolya Nő 40-49 év 1:08:53 0:26:32 0:23:55 0:18:26
289 49 22 8 Snajder Anikó Nő 40-49 év 1:09:45 0:27:30 0:21:15 0:21:00
257 51 23 9 Kun Krisztiánné Nő 40-49 év 1:11:38 0:27:06 0:24:14 0:20:18
254 52 24 9 Almásiné Vecseri  Sarolta Nő 30-39 év 1:14:07 0:26:54 0:25:11 0:22:02

6. oldal, összesen: 8



Kéttusa (1000m + 6 km) III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Futam Abszolút

293 1 1 1 Nyerges Áron Férfi 20-29 év 0:41:29 0:14:37 0:13:38 0:13:14
245 2 2 2 Tulcsik Marcell Férfi 20-29 év 0:41:54 0:15:56 0:13:13 0:12:45
267 3 1 1 Ottlakàn Orsolya Nő 30-39 év 0:44:07 0:15:21 0:14:39 0:14:07
270 4 3 3 Szarka Ádám Férfi 20-29 év 0:44:30 0:16:53 0:14:23 0:13:14
248 5 4 1 Ritók Lajos Férfi 30-39 év 0:45:34 0:14:33 0:16:27 0:14:34
269 6 5 2 Török  Imre Gábor Férfi 30-39 év 0:45:55 0:18:13 0:14:26 0:13:16
244 7 6 1 Bereczki Szilárd Férfi 40-49 év 0:48:17 0:21:58 0:13:55 0:12:24
263 8 2 2 Radics Anna Nő 30-39 év 0:49:16 0:20:47 0:14:44 0:13:45
286 9 7 1 Medvegy István Férfi 50-59 év 0:49:38 0:18:36 0:16:10 0:14:52
272 10 3 1 Latorcainé Póda Emese Nő 40-49 év 0:50:11 0:16:45 0:17:38 0:15:48
287 11 8 1 Csamangó Bercel Férfi 10-19 év 0:50:18 0:19:28 0:16:49 0:14:01
280 12 9 2 Latorcai Gergely Férfi 40-49 év 0:50:26 0:18:13 0:17:17 0:14:56
276 12 9 4 Tömő Ákos Férfi 20-29 év 0:50:26 0:19:11 0:16:29 0:14:46
294 14 4 3 László -Zsurzs Henrietta Nő 30-39 év 0:50:49 0:18:40 0:16:41 0:15:28
273 15 11 3 Darida Mihály Férfi 40-49 év 0:51:52 0:17:30 0:17:48 0:16:34
255 16 12 4 Szabó Róbert Férfi 40-49 év 0:53:23 0:19:40 0:17:53 0:15:50
253 17 5 2 Tárnok Csilla Nő 40-49 év 0:54:09 0:22:03 0:16:35 0:15:31
265 18 6 1 Sztán Boglárka Nő 10-19 év 0:55:09 0:23:36 0:16:14 0:15:19
278 19 13 5 Serfőző Jenő Férfi 40-49 év 0:55:16 0:22:45 0:17:19 0:15:12
283 20 14 1 Labán Gábor Férfi 70+ év 0:55:17 0:20:20 0:19:28 0:15:29
295 21 15 6 Riesco Marco Fernandez Férfi 40-49 év 0:56:02 0:26:03 0:15:58 0:14:01
256 22 16 7 Vaszkó Csaba Férfi 40-49 év 0:56:16 0:23:50 0:16:52 0:15:34
292 23 7 1 Kárpáti  Szilvia Nő 60-69 év 0:56:41 0:23:21 0:17:36 0:15:44
284 24 17 3 Cherkashyn Iaroslav Férfi 30-39 év 0:56:51 0:24:28 0:17:50 0:14:33
250 25 8 4 Patai Krisztina Nő 30-39 év 0:57:41 0:22:29 0:18:46 0:16:26
249 26 9 5 Hegedűs-Darida Katalin Nő 30-39 év 0:57:54 0:22:23 0:18:23 0:17:08
251 27 18 4 Dr. Gombos Gergő Férfi 30-39 év 0:58:08 0:24:57 0:17:11 0:16:00
296 28 19 8 Tarnai Dávid Férfi 40-49 év 0:58:14 0:27:57 0:17:34 0:12:43
243 29 10 1 Kelő Sára Nő 50-59 év 0:58:45 0:23:31 0:18:00 0:17:14
268 30 20 5 Csatai Dávid Férfi 30-39 év 0:59:24 0:25:48 0:18:07 0:15:29
260 31 11 6 Szebedinszky-Csernus Olga Nő 30-39 év 0:59:29 0:24:27 0:18:25 0:16:37
285 32 21 9 Zakar Mihály Férfi 40-49 év 1:00:04 0:26:07 0:18:00 0:15:57
282 33 22 1 Németh Attila Férfi 60-69 év 1:01:07 0:28:18 0:16:34 0:16:15
277 34 12 3 Serfőző Ágnes Nő 40-49 év 1:01:40 0:21:59 0:20:27 0:19:14

7. oldal, összesen: 8



Kéttusa (1000m + 6 km) III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

241 35 23 10 Szűcs Zoltán Férfi 40-49 év 1:01:43 0:29:41 0:17:20 0:14:42
266 36 24 11 Sztán István Férfi 40-49 év 1:02:09 0:25:21 0:18:03 0:18:45
264 37 25 12 Kincsesi  Béla Férfi 40-49 év 1:02:15 0:23:28 0:20:02 0:18:45
279 38 13 7 Réthy Éva Nő 30-39 év 1:02:31 0:23:37 0:20:53 0:18:01
262 39 26 6 Fajó  János Férfi 30-39 év 1:03:07 0:33:39 0:15:30 0:13:58
246 40 14 1 Szilvási Dorottya Nő 20-29 év 1:04:04 0:21:32 0:23:43 0:18:49
247 41 15 8 Ritók Judit Nő 30-39 év 1:04:30 0:24:12 0:21:06 0:19:12
288 42 16 4 Védő Andrea Nő 40-49 év 1:05:08 0:25:36 0:20:31 0:19:01
261 43 17 2 Horváth Erzsébet Nő 60-69 év 1:05:20 0:24:20 0:21:30 0:19:30
274 44 18 5 Darida Fanny Nő 40-49 év 1:06:18 0:25:54 0:21:19 0:19:05
275 44 27 2 Kovács Attila Gábor Férfi 70+ év 1:06:18 0:31:59 0:18:17 0:16:02
281 46 19 2 Némethné Gregor Judit Nő 50-59 év 1:06:20 0:25:30 0:21:26 0:19:24
290 47 20 6 Timár-Nagy Vera Nő 40-49 év 1:07:38 0:31:06 0:19:04 0:17:28
271 48 21 7 Bálint Orsolya Nő 40-49 év 1:08:53 0:26:32 0:23:55 0:18:26
289 49 22 8 Snajder Anikó Nő 40-49 év 1:09:45 0:27:30 0:21:15 0:21:00
252 50 28 2 Vida Zoltán Férfi 50-59 év 1:11:06 0:30:10 0:21:14 0:19:42
257 51 23 9 Kun Krisztiánné Nő 40-49 év 1:11:38 0:27:06 0:24:14 0:20:18
254 52 24 9 Almásiné Vecseri  Sarolta Nő 30-39 év 1:14:07 0:26:54 0:25:11 0:22:02
259 53 29 13 Szebedinszky Péter Férfi 40-49 év 1:15:01 0:41:01 0:18:28 0:15:32
258 Kondacs Attila Férfi 20-29 év 1:11:08 0:31:00 0:22:10 0:17:58Nem rangsorolva

8. oldal, összesen: 8


